
1 

 

Usnesení: 

 

Zastupitelé na svém zasedání dne 29.11.2024 schválili: 
 

• Č.j. 87/07/2024 

 Zapisovatelku zasedání Michaelu Kotkovou. 

 Hlasování:  pro      6         proti      0         zdržel se hlasování      0    .  

• Č.j. 88/07/2024 

 Ověřovatelé zápisu pana Františka Dolejšího a paní Ing. Libuši Šimákovou. 

 Hlasování:  pro      6         proti      0         zdržel se hlasování      0    .  

• Č.j. 89/07/2024 

 Zápis ze zasedání obecního zastupitelstva konaného ze dne 4.11.2024. 

 Hlasování:  pro      6         proti      0         zdržel se hlasování      0    .  

• Č.j. 90/07/2024 

 Program zasedání. 

 Hlasování:  pro      6         proti      0         zdržel se hlasování      0    .  

• Č.j. 91/07/2024 
 Rozpočet obce Dobřenice na rok 2025. 

Hlasování:  pro      6         proti      0         zdržel se hlasování      0    .  

• Č.j. 92/07/2024 
 Střednědobý rozpočtový výhled obce Dobřenice na rok 2026 -2027. 

Hlasování:  pro      6         proti      0         zdržel se hlasování      0    .  

• Č.j. 93/07/2024 
 Rozpočet příspěvkové organizace Mateřská škola, Dobřenice na rok 2025. 
 Hlasování:  pro      6         proti      0         zdržel se hlasování      0    .  

• Č.j. 94/07/2024 

Střednědobý rozpočtový výhled příspěvkové organizace Mateřská škola, Dobřenice na 

období 2026–2027. 

 Hlasování:  pro      6         proti      0         zdržel se hlasování      0    .  

• Č.j. 95/07/2024 

Obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za obecní systém odpadového 

hospodářství s účinností od 1.1.2025. 

 Hlasování:  pro      6         proti      0         zdržel se hlasování      0    .  

• Č.j. 96/07/2024 

Obecně závazné vyhlášky o místním poplatku ze psů, která je účinná od 1.1.2024 zůstává 

účinná i nadále. 

 Hlasování:  pro      6         proti      0         zdržel se hlasování      0    .  

• Č.j. 97/07/2024 
Stočné na rok 2025 ve výši 33,- Kč/m3 tj. 1.188,- Kč na osobu a rok. Děti do 3 let stočné 
neplatí i v případě, že dosáhnou věku 3 let v poplatkovém roce. 

 Hlasování:  pro      6         proti      0         zdržel se hlasování      0    .  

• Č.j. 98/07/2024 
Finanční dotaci ve výši 8.500,- Kč na nákup knih do výměnných fondů v rámci regionálních 
knihovnických služeb pro Knihovnu města Hradec Králové. 

 Hlasování:  pro      6         proti      0         zdržel se hlasování      0    .  
  



2 

 

• Č.j. 99/07/2024 
Finanční dotaci ve výši 8.000,- Kč na provoz myslivosti v roce 2025 Mysliveckému spolku 
Háj Osice. 

 Hlasování:  pro      6         proti      0         zdržel se hlasování      0    .  

• Č.j. 100/07/2024 
Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace č. 1/2025 s AFK Dobřenice z.s. ve 
výši 200.000,- Kč. 

 Hlasování:  pro      6         proti      0         zdržel se hlasování      0    .  

• Č.j. 101/07/2024 
 Dodatek č. 29 ke smlouvě č. 108697 se společností Hradecké služby a.s.  

 Hlasování:  pro      6         proti      0         zdržel se hlasování      0    .  

• Č.j. 102/07/2024 

Dodatek č. 1 pro rok 2025 ke smlouvě a převzetí a odstranění odpadu na skládce  

č. S991010938 se společností FCC Česká republika, s.r.o. 

Hlasování:  pro      6         proti      0         zdržel se hlasování      0    .  

• Č.j. 103/07/2024 
Smlouvu o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č. HK 2024_0088 k.ú. 
Dobřenice se společností CETIN a.s. 

 Hlasování:  pro      6         proti      0         zdržel se hlasování      0    .  

• Č.j. 104/07/2024 
Smlouvu o zajištění plnění povinností vlastníka dopravní a technické infrastruktury při 
aktualizaci dat v IS DTM krajů č. 2687212024 se společností GAP Pardubice s.r.o. 

 Hlasování:  pro      6         proti      0         zdržel se hlasování      0    .  

• Č.j. 105/07/2024 
 Navýšení příspěvku na obědy pro důchodce. 

 Hlasování:  pro      6         proti      0         zdržel se hlasování      0    .  

• Č.j. 106/07/2024 
Vznik pracovněprávního vztahu mezi obcí a členem zastupitelstva paní Libuší Šimákovou 
v oblasti administrativních prací spojených s vedením stavební agendy Obecního úřadu,  
a to od 1.1.2025 do 31.12.2025. 

 Hlasování:  pro      5         proti      0         zdržel se hlasování      1    .  

• Č.j. 107/07/2024 
Odměny za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva s účinností od 1.1.2025 
ve výši starosta 36.000,- Kč/měsíc, místostarosta 32.000,- Kč/měsíc, předseda výboru 
3.600,- Kč/měsíc, člen výboru 3.000,- Kč/měsíc, člen zastupitelstva 1.800,- Kč/měsíc. 

 Hlasování:  pro      6         proti      0         zdržel se hlasování      0    .  

• Č.j. 108/07/2024 

Obecně závaznou vyhlášku o stanovení obecního systému odpadového hospodářství 

s účinností od 1.1.2025. 

 Hlasování:  pro      6         proti      0         zdržel se hlasování      0    .  

• Č.j. 109/07/2024 
Změna usnesení č. 08/01/2024, náhradní výstavba stromů proběhne do 31.12.2026. 

 Hlasování:  pro      6         proti      0         zdržel se hlasování      0    .  

• Č.j. 110/07/2024 

Smlouvu na vývoz kontejnerů s odpadem s panem Františkem Dolejším. 

 Hlasování:  pro      5         proti      0         zdržel se hlasování      1    .  

 



3 

 

• Č.j. 111/07/2024 

 Smlouvu na údržbu hřbitova s panem Františkem Dolejším. 

 Hlasování:  pro      5         proti      0         zdržel se hlasování      1    .  

• Č.j. 112/07/2024 
Jednací řád Zastupitelstva obce Dobřenice. 

 Hlasování:  pro      6         proti      0         zdržel se hlasování      0    .  

• Č.j. 113/07/2024 
Uzavření smlouvy o spolupráci při zajišťování sociálních služeb v obci s obecně   
prospěšnou společností Pracoviště pečovatelské péče, o.p.s.. 

 Hlasování:  pro      6         proti      0         zdržel se hlasování      0    .  

 

Zastupitelé na svém zasedání dne 29.11.2024 neschválili: 

• Č.j. 114/07/2024 
Prodloužení termínu předání stavby napojení polní cesty P8DO na stávající místní 
komunikaci v k.ú. Dobřenice. 
Hlasování:  pro      6         proti      0         zdržel se hlasování      0    .  

 

 
 

 
V Dobřenicích, dne 29.11.2024 
 

 

 

Zapisovatel:  Michaela Kotková  

Ověřovatelé: místostarosta František Dolejší  

  člen zastupitelstva Ing. Libuše Šimáková  

 

 

Starosta obce Ing. Tomáš Sýkora  

 

 


